[bookmark: _Hlk86757695]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 марта 2024 года
	№ 70/442

с. Доброе
О количестве переносных ящиков для поведения голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии с частями 7, 7.1 статьи 71 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Добровского района  постановляет:
Определить количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, используемых участковыми избирательными комиссиями:

	№
участка
	Количество избирателей
	Определено согласно части 7 статьи 71
№ 19-ФЗ
	Добавлено по пункту 1
части 7.1
статьи 71
№ 19-ФЗ
	Добавлено
по пункту 2
части 7.1
статьи 71
№ 19-ФЗ
	Добавлено
по пункту 3
части 7.1
статьи 71
№ 19-ФЗ
	Добавлено
по пункту 4
части 7.1
статьи 71
№ 19-ФЗ
	Всего
переносных
 ящиков для голосования

	05-01
	1 083
	3
	-
	-
	-
	-
	3

	05-02
	176
	1
	-
	-
	-
	-
	1

	05-03
	925
	2
	-
	-
	-
	-
	2

	05-04
	444
	1
	-
	-
	-
	-
	1

	05-05
	978
	2
	-
	-
	-
	-
	2

	05-06
	1 327
	3
	-
	-
	-
	-
	3

	05-07
	255
	1
	-
	-
	-
	-
	1

	05-08
	829
	2
	-
	-
	-
	-
	2

	05-09
	1 016
	3
	-
	-
	-
	-
	3

	05-10
	207
	1
	-
	-
	-
	-
	1

	05-11
	1 207
	3
	-
	-
	-
	-
	3

	05-12
	1 211
	3
	-
	-
	-
	-
	3

	05-13
	318
	1
	-
	-
	-
	-
	1

	05-14
	644
	2
	1
	-
	-
	-
	3

	05-15
	775
	2
	-
	-
	1
	-
	3

	05-16
	891
	2
	-
	-
	-
	-
	2

	05-17
	768
	2
	-
	-
	-
	-
	2

	05-18
	650
	2
	-
	-
	-
	-
	2

	05-19
	441
	1
	-
	-
	-
	-
	1

	05-20
	411
	1
	-
	-
	-
	-
	1

	05-21
	600
	2
	-
	-
	-
	-
	2

	05-22
	535
	2
	-
	-
	1
	-
	3

	05-23
	381
	1
	-
	-
	-
	-
	1

	05-24
	685
	2
	-
	-
	-
	-
	2

	05-25
	696
	2
	1
	-
	-
	-
	3

	05-26
	742
	2
	1
	-
	-
	-
	3

	05-27
	305
	1
	-
	-
	-
	-
	1

	05-28
	950
	2
	-
	-
	1
	-
	3

	05-29
	477
	1
	-
	-
	-
	-
	1

	Всего
	19 927
	53
	3
	-
	3
	-
	59

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА